
Contacto

Teléfono 917407010
Fax 917407046
Correo Electrónico contrataciongr@mde.es

Dirección Postal

Paseo del Pardo nº 43
(28048) El Pardo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP03031000/00001023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

Objeto del Contrato: Contrato Basado 3 suministro neumáticos lote 4

Incluye sustituir neumáticosDescripción 
Valor estimado del contrato 12.396,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
34350000 - Neumáticos para vehículos ligeros y para vehículos pesados.

Plazo de Ejecución
Del 11/09/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MANTENIMOVIL, S.A.
NIF A28904233
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida San Pablo nº 32
(28823) Coslada España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1023
Fecha de Formalización 11/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicatario AM
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/SP03031000/00001214E
Objeto Acuerdo Marco Suministro Repuestos Vehículos
4
Lote/Descripción LOTE 4 - Suministro Neumáticos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtJwSMtPS1vi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014153740 |  2024-000968612 | Fri, 13 Sep 2024 09:17:37:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13429247510828192803276974279598633416 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtJwSMtPS1vi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtJwSMtPS1vi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

